
Toimittajalta. 
  

 Olemme eri taholta kuulleet, mikä kaunis ja korkea, mikä tärkeä tehtävä 

Ruusu-Ristillä on teosofisessa liikkeessä tämän maan päällä ja varsinkin Europassa.  

Teosofinen liike semmoisenaan ei voinut pelastaa kristikuntaa maailmansodasta ja 

sen aiheuttamista onnettomuuksista.  Sen oivalsivat Mestarit pian sen jälkeen, kun 

teosofinen liike oli pantu alulle, ja sentähden He ottivat H. P. Blavatskyn „kotiin“ jo 

ennenkuin vuosisata oli umpeen kulunut.  H. P. Blavatskyn kuoleman jälkeen (1891) 

johtavat teosofit vuosi vuodelta yhä enemmän hämmentyivät käsityksissään siitä, mitä 

teosofia ja teosofinen liike oikeastaan oli. 

 Ruusu-Risti on nyt tavallaan kuin uusi yritys.  Se on teosofinen liike uudestisyn-

tyneenä.  Se ei ole ainostaan palannut takaisin H. P. Blavatskyn alkuperäiseen 

teosofiaan, vaan se on muodon läpi tunkenut ytimeen.  Se on ymmärtänyt teosofisen 

liikkeen alkuperäisen tarkoituksen ja tuonut keskeisimmän teosofisen opin etualalle 

kaikkien nähtäväksi. 

 H. P. Blavatsky puhui Aalajasta ja Kristus-prinsiipistä, Ruusu-Risti puhuu 

kosmillisesta ja mystillisestä Kristuksesta.  Kosmillinen Kristus on se personallisuuden 

absoluuttinen idea, jota Europan suurimmat filosofit ovat aavistaneet ja josta 

saksalainen Hegel ja suomalainen Snellman puhuivat.  Mystillinen Kristus on se 

kosmillisen Kristuksen heijastus eli siemen, joka on kehitykseen ja itsekasvatukseen 

inspiroiva voima, itsekunkin ihmisen sielussa. 

 Ruusu-Risti uskoo ja tietää, että Europpa, kristikunta, ihmiskunta pelastuu, jos se 

omaksuu oikean käsityksen Kristuksesta.  Kristus on de iure meidän vapahtajamme, 

mutta hän ei voi siksi tulla de facto, ellemme ymmärrä, kuka ja mitä hän on.  Ainoana 

apunamme tässä on Jeesus Kristus.  Jeesuksessa Kristus ilmoitti itsensä täydellisesti.  

Voidaksemme lähestyä Kristusta tulee meidän lähestyä Jeesusta. 

 Kristikunnan on ymmärrettävä, kuka Jeesus Kristus oli, jos se tahtoo pelastua 

tulevasta tuhosta.  Jeesus Kristus yksin hävittää tietämättömyyden, itsekkyyden ja 

pahuuden kristikunnan sydämestä.  Kun tietämättömyys häviää, silloin totuuden tieto 

vapauttaa kaikki ja muuttaa maalliset olot paratiisillisiksi. 

 Ruusu-Risti kertoo kristikunnalle siitä Kristuksesta ja siitä Jeesuksesta, jonka 

kristikunta on unohtanut.  Ruusu-Ristin tehtävä on täten sekä kaunis että korkea. 

 Tämä kaikki koskee Ruusu-Risti-lehteä yhtä paljon kuin Ruusu-Risti-Järjestöä.  

Ruusu-Risti-Järjestö on kokoonpantu ihmisistä, joissa on hyvää, mutta joissa on myös 

inhimillisiä heikkouksia.  Mikäli Ruusu-Risti-lehti heijastaa elävää järjestöä, on silläkin 

heikkoutensa.  Mutta lehden tehtävä on ennen kaikkea symbolisoida järjestön elävää 

henkeä ja ihmisyksilöiden korkeampaa minää.  Sentähden ihanteellinen lehti 

kykenisi heijastamaan ainoastaan sitä mikä hyvä on. 

 Ruusu-Risti-lehtemme pyrkii ihannetta kohti, mutta ei silmät ummessa.  Hyvä ei 

merkitse liikkumattomuutta eikä tyhmyyden sopua.  Hyvä on läpeensä järkeä, 



intelligensiä, nerokkuutta.  Sentähden hyvään kuuluu myös sanojen taistelu ja työ 

totuuden puolesta.  Minkä sille voimme, että valon tullen peitetty pahakin paljastuu? 

 Vakava toivomuksemme, joka mielestämme ei ole liian rohkea, on, että 

Ruusu-Ristin nykyiset tilaajat uudistaessaan tilauksensa ensi vuodeksi koettavat jotakin 

tehdä senkin puolesta, että Ruusu-Risti-lehtemme leviäisi ja tulisi yhä enemmän 

tunnetuksi.  Ette te, rakkaat lukijat, turhaan toimi ettekä turhia uhraa: työskentelette 

oman kansanne ja koko Europan pelastamisen puolesta. 

 Ruusu-Ristin tilaushinta pysyy entisellään: Suomessa Smk. 50:─, ulkomaille 2 

dollaria tai kurssin mukaan vastaava määrä Suomen rahassa.  Ken kaksinkertaisen 

hinnan ─ tai enemmän ─ lähettää, hän ansaitsee Ruusu-Ristin sydämellisen kiitoksen. 

 Suomessa seuraa tilaajille sininen postiosoitus. 

 Onnellista joulua kaikille! 
 

 

(Ruusu-Risti 1931 Joulukuu N:o 10, s. 333-334) 

 
 


